ISTITUTO COMPRENSIVO "VOLPONI-PASCOLI"

61029 URBINO VIA MUZIO ODDI,17 C.F. 91013560411 C.M. PSIC837002

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2024

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

77.613,08
167.519,50

6.074,69

129.902,85
102.172,19

207.515,93
269.691,69

6.074,69

251.207,27

232.075,04

483.282,31

251.207,27

232.075,04

483.282,31

54.926,54
150,00

198.944,56
-150,00

253.871,10

55.076,54

198.794,56

253.871,10

121.088,15

89.648,22

210.736,37

121.088,15

89.648,22

210.736,37

176.164,69

288.442,78

464.607,47

427.371,96

520.517,82

947.889,78
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ISTITUTO COMPRENSIVO "VOLPONI-PASCOLI"

61029 URBINO VIA MUZIO ODDI,17 C.F. 91013560411 C.M. PSIC837002

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2024

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato 17.759,48 2.787,43 20.546,91
A-2-2 - Verso altri 81.640,16 13.724,56 95.364,72
Totale 99.399,64 16.511,99 115.911,63
Totale debiti 99.399,64 16.511,99 115.911,63
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 327.972,32 504.005,83 831.978,15
TOTALE PASSIVO 427.371,96 520.517,82 947.889,78

LA DIRETTRICE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Orietta Munari

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)
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