



# ISTITUTO COMPRENSIVO "VOLPONI-PASCOLI"

61029 URBINO VIA MUZIO ODDI, 17 C.F. 91013560411 C.M. PSIC837002

## CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO Esercizio finanziario 2024

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
<b>A</b>	<b>IMMOBILIZZAZIONI</b>			
<b>A - 1</b>	<b>Immateriali</b>			
A - 1 - 1	- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
A - 1 - 2	- Concessioni, licenze, marchi e diritti simili			
A - 1 - 3	- Altre			
		<b>Totali</b>		
<b>A - 2</b>	<b>Materiali</b>			
A - 2 - 1	- Terreni e fabbricati			
A - 2 - 2	- Impianti e macchinari	77.613,08	129.902,85	207.515,93
A - 2 - 3	- Attrezzature	167.519,50	102.172,19	269.691,69
A - 2 - 4	- Mezzi di trasporto			
A - 2 - 5	- Immobilizzazioni in corso ed Acconti			
A - 2 - 6	- Altri beni	6.074,69		6.074,69
		<b>Totali</b>	<b>251.207,27</b>	<b>232.075,04</b>
<b>A - 3</b>	<b>Finanziarie</b>			
A - 3 - 1	- Partecipazioni in :			
A - 3 - 1 - a	- consorzi			
A - 3 - 1 - b	- reti di scuole			
A - 3 - 1 - c	- altre partecipazioni			
A - 3 - 2	- Crediti :			
A - 3 - 2 - a	- verso lo Stato			
A - 3 - 2 - b	- verso altri			
		<b>Totali immobilizzazioni</b>	<b>251.207,27</b>	<b>232.075,04</b>
<b>B</b>	<b>DISPONIBILITA'</b>			
<b>B - 1</b>	<b>Rimanenze</b>			
B - 1 - 1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			
B - 1 - 2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
B - 1 - 3	- Prodotti finiti e merci			
		<b>Totali</b>		
<b>B - 2</b>	<b>Crediti (Residui attivi)</b>			
B - 2 - 1	- Verso lo Stato	54.926,54	198.944,56	253.871,10
B - 2 - 2	- Verso altri	150,00	-150,00	
		<b>Totali</b>	<b>55.076,54</b>	<b>198.794,56</b>
<b>B - 3</b>	<b>Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni</b>			
B - 3 - 1	- Titoli di Stato			
B - 3 - 2	- Altri titoli			
		<b>Totali</b>		
<b>B - 4</b>	<b>Disponibilità liquide</b>			
B - 4 - 1	- Depositi bancari e postali	121.088,15	89.648,22	210.736,37
		<b>Totali</b>	<b>121.088,15</b>	<b>89.648,22</b>
			<b>176.164,69</b>	<b>288.442,78</b>
<b>C</b>	<b>DEFICIT PATRIMONIALE</b>			
	<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>427.371,96</b>	<b>520.517,82</b>	<b>947.889,78</b>



# ISTITUTO COMPRENSIVO "VOLPONI-PASCOLI"

61029 URBINO VIA MUZIO ODDI, 17 C.F. 91013560411 C.M. PSIC837002

## CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO Esercizio finanziario 2024

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	<b>DEBITI</b>			
A - 1	<b>A lungo termine</b>			
A - 1 - 1	- Debiti verso le banche (1)			
		<b>Totale</b>		
A - 2	<b>Residui passivi</b>			
A - 2 - 1	- Verso lo Stato	17.759,48	2.787,43	20.546,91
A - 2 - 2	- Verso altri	81.640,16	13.724,56	95.364,72
		<b>Totale</b>	<b>99.399,64</b>	<b>16.511,99</b>
			<b>99.399,64</b>	<b>115.911,63</b>
B	<b>CONSISTENZA PATRIMONIALE</b>	<b>327.972,32</b>	<b>504.005,83</b>	<b>831.978,15</b>
	<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>427.371,96</b>	<b>520.517,82</b>	<b>947.889,78</b>

LA DIRETTRICE DEI SERVIZI GENERALI  
AMMINISTRATIVI

Orietta Munari

(1) vedere istruzioni  
(importi in euro)